СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  20.12.2017                                                                                                                         № 50
Об отмене решения Совета народных

депутатов  муниципального образования

Красносельское от  30.03.2016 № 7
          В целях приведения нормативного правового акта  в соответствие с  законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования  Красносельское  РЕШИЛ:
1. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от  30.03.2016 года №7 « О предоставлении  гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования Красносельское и  лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Красносельское сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
Глава муниципального образования

Красносельское                                                                             В.Н.Кузнецов